Construções E Incorparações Ltda Epp, Por terem cumpridos as normas editalícias. Empresa
Desclassificada: (1) WU Construções Eireli EPP, por ter descumprido com os subitens: 6.2.4
c/6.3.8. Empresa Vencedora: Emílio Marcos Franco Alves-ME, por está classificada com
menor preço, com o valor global de R$ 8.662.196,12 (Oito milhões seiscentos e sessenta e
dois mil cento e noventa e seis reais e doze centavos). Portanto fica aberto o prazo
recursal, conforme preceitua o artigo 109, inciso I, letra b, da Lei Federal Nº 8.666/93.
Maiores informações na sede da comissão de licitação. Antônia Elza Almeida da Silva -
Presidente da CPL.

Acopiara/CE, 23 de agosto de 2022.